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Ergebnis: 530 (555.4)

Serien: 88 86 91 90 90 85

Zahler: 1823143 1 0 1 0 O O

Innenzehner: 5

weiteste: 16442 (58), 12302 (40), 9941 (27)

beste Teiler  621.5 (8.) 884.5 (54.) 995.0 (2.)

Trefferlage 11.46 mm rechts, 1.53 mm hoch

Streuwert 36.51, horizontal: 31.75, vertikal: 40.71

Serie 1:
8.6~
8.1”

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
8.5
7.8

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
9.7/
9.9\

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.1%
10.0x

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
9.5%
8.3\

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
8.5¢
10.2~7
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

10.6 * 10.07 9.7~
9.2« 10.7 * 9.4¢
621.5(8.) 995.0 (2.) 2652.2 (3.)
19.75 mm rechts, 8.85 mm hoch
35.44, horizontal: 38.85, vertikal: 31.67

9.9 8.8« 8.7

9.9 9.2¢ 9.0\
2310.8 (15.) 2793.5(17.) 2867.5 (12.)
10.09 mm rechts, 11.28 mm hoch
36.52, horizontal: 32.59, vertikal: 40.07

10.4 * 9.5~ 10.0~
7.1 9.4 10.1«
1421.2 (22.) 2230.1 (29.) 2509.4 (24.)
16.46 mm rechts, 21.36 mm tief
27.72, horizontal: 25.65, vertikal: 29.65

10.1» 9.3% 10.14
9.8t 9.5¢ 9.6\
2318.7 (34.) 2322.9 (31.) 2478.0 (32.)
18.53 mm rechts, 6.62 mm hoch
34.94, horizontal: 37.07, vertikal: 32.68

8.8¢ 8.8\ 10.0%
10.0« 10.2% 9.4%
1266.5 (50.) 2035.5 (48.) 2517.8 (47.)
4.43 mm links, 16.34 mm tief
31.08, horizontal: 27.00, vertikal: 34.68

9.5\ 10.47 10.6 *
9.6~ 454 8.2%
884.5 (54.) 1544.4 (53.) 2202.9 (56.)
8.39 mm rechts, 20.13 mm hoch
46.97, horizontal: 28.68, vertikal: 59.91

7.67
8.4~

10.14
9.37

9.3¢
9.0+

8.9/
6.1~

8.5¢
10.5*

8.6
9.9¢
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